PR electronics A/S
5333
No. 5333V103-IN (9950)
From ser. no. 990316001
2-tråds programmerbar transmitter Side 1
Transmetteur 2-fils programmable (Pt100) Page 21
2-wire programmable transmitter Page 11 UK
DK

• Bezüglich Programmierung verweisen wir auf die nachfolgende Zeichnung
und die “Hilfe”-Funktion im PReset-Programm
Bestellangaben: Loop Link 5905.
Abmessungen:
40
For further information
please contact your local distributor or:
PR electronics A/S
Lerbakken 10, DK-8410 Rønde, Denmark
Tel. +45 86 37 26 77
Fax +45 86 37 30 85
Home page: www.prelectronics.com
Sales subsidiaries:
Your local dealer:
FFFFRRRRAAAANNNNCCCCEEEE
PR electronics SARL
Les Espaces de Sophia, Imm. Delta
B.P. 37, F-06901 Sophia Antipolis
Tel. +33 493 958 342
Fax +33 492 969 172
UUUUNNNNIIIITTTTEEEEDDDD KKKKIIIINNNNGGGGDDDDOOOOMMMM
PR electronics (UK) Ltd.
20 Aubery Crescent, Largs
Ayrshire, KA30 8PR
Tel. +44 1475 689 588
Fax +44 1475 689 468
SSSSWWWWEEEEDDDDEEEENNNN
PR electronics AB
August Barks gata 6B
S-421 32 Västra Frölunda
Tel. +46 3149 9990
Fax +46 3149 1590
IIII TTTTAAAA LLLLYYYY
PR electronics Italy S.r.l.
Via Meli, 36
IT-20127 Milano
Tel. +39 02 2630 6259
Fax +39 02 2630 6283
PR electronics A/S tilbyder et bredt produktprogram af analoge
og digitale signalbehandlingsmoduler til industriel automation.
Produktprogrammet omfatter et bredt udvalg af funktioner indenfor
signalbehandling: Displays, spændingsforsyninger, regulatorer, trans-
mittere, isolationsforstærkere og Ex barrierer.
Alle PR electronics produkter er produceret i overensstemmelse med
internationale standarder omfattende CENELEC, ANSI, IEC og under
firmaets kvalitetsstyringssystem i henhold til ISO 9001.
PR electronics A/S offers a wide range of analog and digital signal
conditioning modules for industrial automation. The product range
covers most functions within signal conditioning: Displays, power supplies,
controllers, transmitters, isolation amplifiers and Ex barriers.
All PR electronics products are manufactured according to international
standards including CENELEC, ANSI, IEC and under a quality manage-
ment system certified according to ISO 9001.
PR electronics A/S offre une large gamme de produits pour le
traitement des signaux analogiques et numériques dans tous les
domaines industriels. Cette gamme couvre la majorité des fonctions
dans le traitement du signal : afficheurs, alimentations, contrôleurs,
transmetteurs, convertisseurs à isolation galvanique et barrières de
sécurité intrinsèque.
Tous les produits PR electronics sont fabriqués suivant les normes
internationales en vigueur (Cenelec, ANSI, IEC). Le système de con-
trôle qualité certifié ISO 9001.
PR electronics A/S verfügt über ein breites Produktprogramm an
analogen und digitalen Signalverarbeitungsmodulen für die indu-
strielle Automatisierung. Das Produktprogramm umfaßt eine breite
Auswahl von Funktionen auf dem Gebiet der Signalverarbeitung:
Display, Spannungsversorgungen, Regler, Meßumformer, Trenn-
verstärker und Explosions-schutzbarrieren.
Alle Produkte von PR electronics werden in Übereinstimmung mit
internationalen Normen produziert, einschließlich CENELEC; ANSI;
IEC außerdem unter dem Qualitätssicherungsystem der Firma ent-
sprechend ISO 9001.
DK